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Maxanms! aynansl Kaparyma aysuiasik okpyriHiH 2026-2028 sxeuinapra apHaFaH Or0pKeTi
TypaJIbl

AGaii 00abIchl MakaHIIbl ay1aHbl MOCTUXAThIHBIH 2025 *KbUTFbl 22 sxenTokcanaarbl No 31-
227/VIII mernrimi

3KAMU-ubIH eckepTreci!

Ocpl 1mrenrim 01.01 2026 Gacrtan KoiagaHbICKa €HI13UIE].

Kazakcan PecnyOmukaceiabiy bromxker konekcinig 89,91-6anrtapeina, Kaszakcran
PecnyOnukaceiabiy "Kazakcran PecnyOiamkachiHIaFbl )KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK 0acKapy >KoHe
©31H-0631 Oackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 0-0a0bl 1-TapMarbiHBIH 1) TapMmakiiacblHa COMKec,
Maxkanmsl aynanbsl Mocinuxatsl [IHEIITT:

1. Makanmisl aynanbl Kapatyma aysinasik okpyrinig 2026-2028 xbiigapra apHajIrad
Oro/KeT1 ThiciHIIe 1, 2 sxoHe 3 KoChIMIanapFa colkec, COHBIH immiHAe 2026 KbUTFa MbIHA 1AM
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) kipicTep — 46 809,0 MBIH T€HIre, COHBIH 1IIH/C:

canbIKTHIK TyciMaep —11 429,0 mbiH TeHTE;

CaJBIKTHIK eMmec Tycimaep — 0,0 MBIH TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTyiaH TyceTiH TyciMep - 0,0 MbIH TeHre;

Tpancdeptrep Tycimi — 35 380,0 MBIH TEHTE;

2) wirpiHAap - 46 809,0 MbIH TeHre;

3) Taza 6romxeTTiK KpeautTtey — 0,0 MBIH TEHTe, COHBIH IMIIHIE:

oroxeTTIK Kpeauttep - 0,0 MbIH TEHTE;

OroKETTIK KpeauTTepai etey - 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap O6orbiHIIa caabao - 0,0 MBIH TEHre; COHBIH 1TIH/IE:
Kap Kbl aKTUBTEPIH caTbi aiy - 0,0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep - 0,0 MbIH TEHre;

5) 6romxet (mpoduiuTi) TammbuibiFsl — 0,0 MBIH TEHTE;

6) Or0KETTIH MYHaiiFa KaThICThI €eMeC TalmbUIBIFGI (TTpoduiuTi) — 0,0 MBIH TEHTe;

7) OrO/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUTAHABIPY (poduiiutin naiganany) —0,0 MbIH TeHTe,
COHBIH 1IIHAE:

Kapbi3aap TyciMmi - 0,0 MBIH TEHTe;

Kapbiaapasl etey - 0,0 MbIH TEHre;

OrOKET Kapa)KaTTapbIHBIH MakanaHbUIaThiH 00C KaaaslKTapsl — 0,0 MBIH TEHTE.
2. Ocsr memnniM 2026 xbutFbl 1 KaHTapbIHAH OacTar KOJJaHbICKA CHT131Ie/I.

Makanuibl ayiaHbl MOCIHXAThIHBIH TOPAFaChl E. bubosos

MakaHuibl ayaaHbl
MOCIIHXaTBIHBIH



2025 KbUIFBI 22 KENTOKCAHIAFbl
Ne 31-227/VIII memrimine
1 KoceIMITIa

Maxarms! aynassl Kaparyma aysUriasIK okpyTiHiH 2026 KeUFFa apHaJFaH GlopKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Tmiki cBIHBIOBI
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
06
1
3
01

ATaysl

4

I. Kipictep
CaJbIKTBIK TYCIMICD
TabpIC CaTBIFBI
JKeke TabbIC CANBIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHATHIH
CaJIBIKTap

Kep canbirs

Kemnik xypannapbina
CaIIBIHATBIH CAJIBIK

bipeiHraii  xep
CaJIBIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa KOHE
KBI3METTEpTe
CaJBIHATBIH  1IIKI
caJIbIKTap

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTaplbl
naiijananranel YIIH
TYCETIH TyciMaep

CanpIKTBHIK  emec
TyciMaep

backa na canbIKTBIK
eMec TyciMaep

backa ma canbIKTBIK
eMec TyciMaep

Herisri xanuraiusl
caTylaH TYCETIH
TyciMaep

MemiekeTTik
MeKeMenepre
OekiTinren
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

Bapneik  kipictep (
MBIH TEHTE)

5

46 809,0
11 429,0
2632,0
2632,0

7910,0

295,0
15,0

3300,0

4300,0

887,0

887,0

0,0

0,0

0,0

0,0



02

DYHKIIMOHAJBIK TOII

Kimni dyskius

MeMiekeTTiK
MeKeMmeyepre
Oexitinren 0,0
MEMIIEKETTIK MYJIIKTI
cary

Tpaucdeprrep

. . 35380,0
Tycimzepi

MeMIeKeTTiK
GacKapybIH KOFaphbl
TYypfaH
oprangapblHaH
TYCeTiH
TpaHcepTTep

35380,0

Bapnabik

BromxetTik OarmapmamManap e SKIMIITICi IIBIFBIHAAD (MBIH

01

124

Barnapnama

TEHTIe)

Artaysl
5 6
II. HIeireramap 46 809,0

Kannosr

CHUIIaTTaFbl
. 35361,0
MEMIIEKETTIK

KbIBMCTTEP

MeMeKeTTiK
O6ackapyaslH

K a JI IT Bl
Q)yHKuH%naprH 353610
OPBIHIANTHIH

OKINal,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHzap

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

35361,0

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 35361,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP



07

13

14

124
008
009
011
124
042

TypfbiH 11 448,0
Y#-KOMMYHAJIIBIK,
HIAPYyalibUIBIK

Enni-mexenaepmi

. 11 448,0
KOpPKEUTY

AynanabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

11 448,0

Ennmi
MEKEeHEepeTi
Keuiexepai
JKAPBIKTAHBIPY

842,0

Ennmi
MEKEHIIEepIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 €Ty

606,0

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy
M€ H

10 000,0

KeraJlIaH/IbIpy
Backanap 0,0
Backamap 0,0

Bopeiika Ke13mer
KepceTy

0,0

Bopsiiika Kpi3mer
KepceTy

0,0

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

0,0

Kanagarsr
ayJlaHHBIH,
aymaaHIbIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJlaHbIH,
ayYBUIIBIH,KCHTTIH
,AYBUIIIBIK OKPYT
OKIMI
armapaTblHbIH
ayJlaHIbIK (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KallaHBIH )
OIOKETTEH
KapbeI3gap
OoMBIHIIIA

0,0



15

124
043
048
01
1

ChIaKplIap MEH
e3re e
TeleMIepai
Teyiey OOWBIHIIA
ChlilaKbUIap MEH
e3re e
TeJIeMIepai
Teyiey OOWBIHINA
OopBIIIBIHA
KbI3MET KepceTy

Tpaucheprrep 0,0
Tpaucheprrep 0,0
AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH

anmapatsl
BromkeTTik anbimn
KOIoJIap

0,0

ITaiinanansuiMara

H  (TOJBIK
naijananpUIMara

H) HbICaHAJbI
TparchepTTepai
Kaiitapy

I1I. Ta3za
OIOKETTIK 0,0
KpeauTTey

0,0

BromxerTik
KpeauTTep

0,0

Bromxerrik
KPEIUTTEP/Ii OTeY

BrogxeTTik
KpEIUTTEP/Ii 6TCy

MeMeKeTTiK
OIOIKETTEH
Oepinaren 0,0
OIOIKETTIK
KpEIUTTEP/Ii 6TCY
IV. Kapxs
aKTHUBTEPIMCH
omnepanusiap
OOMBIHINIA CaTbI0

0,0

Kapxn
aKTHUBTEPiH 0,0
CaThblIl ay

MewmitekeTTik
Kap XK bl
aKTHUBTEPIH
p 0,0



01

16

124

054

055

caTy/iaH TYCETiH
TyciMaep

V. boaxer
tanmeeiFel - (0,0
npoduIuTi)

VI. BromxerTig
MyHalira

KateicTel emec 0,0
TalIIBUIIBIFEL  (
npoduIuTi)

VII. bromxer
TaNIIbIIBIFbIH
kapxpuasaasipy (0,0
npoGUIHTIH
naianany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapuszap

TycimMaepi

M .
E€MIIEKETTIK 0.0

IIKI KapbI3aap

Kapsiz any
kemiciM-maprrap 0,0
BI

Kapsizgap st
ortey

Kapsizgapast
eTey

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kajia
, aybLI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
AynaHIbIK (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
OI0KETIHEH
OoJiHTeH 0,0
HBICBIHAIBI
MakKcaTKa cal
MmaiiaJaHplIMara

H KpeIuTTep.i
KaiTapy

AynaHIbIK (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
OI0KETIHEH
OoiHTeH
maiigananpUIMara

0,0



056

H OIOIXKETTIK
KpeaUTTEpIi
Kaiitapy

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKiMIi 0.0
anmnapaTblHbIH
JKOFapbl TYpFaH
OromxeT
aJIJ{bIH 1aF bl
OOpEITIBIH 6TCY

brogxer
KapaxaTTapbIHbIH
naiganaHbUIaThHIH
KaJIBIKTaphI

0,0

broaxer
KapaXkaTsl 0,0
KaJIIBIKTaphl

brongxert
kKapaxateiHeiH 0,0
060C KalABIKTaphI

MakaH1bl ay1aHbl
MOCIINXAThIHBIH
2025 KpIIFBI 22 KEATOKCAHJAFbI
Ne 31-227/VIII wemrimine

2 KOCBIMIIIA

Maxkanmis aymansl Kapatyma aysDiasik okpyTiHie 2027 KeUrFa apHAJFaH OromKeTi

CanaTebl

CBIHBIOBI
1 2
1

01

04

Tmiki cHIHBIOBI

ATaysr

4

L. Kipictep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC CaTbIFBI
JKeke TabbIC CaBIFBI

Menmikke
CalIBIHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHATHIH
CaJIbIKTap

Kep canbirsl

Kemnik kypanamapbiHa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Bapneix  kipicTep
MBIH TEHTIE)

5
47 609,0
12 229,0
2816,0
2816,0

8 464,0

316,0

16,0

3531,0



5 Bipeinrait  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE

05 KbI3METTEpTre
calbIHATHIH  1MIKi
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapisl
naianaHraHpl YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CalbIKTBIK €MeC
TyCcimzep
Backa na calIbIKTBIK

06 .
eMec TyciMaep

backa na canbIKTBIK
eMec TyciMaep

Herisri xanwurammsl

3 caTyJaH TYCeTiH
TyCcimzep
MeMieKkeTTiK
MeKeMeyepre

01 OeKITIATCH

MEMIIEKETTIK MYJIIKTI
caty

MeMiieKkeTTiK
MeKeMeepre

1 OeKiTINTeH
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
caty

TparchepTrep
TyciMaepi
MeMIeKeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
TYypraH
opra’gapbliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02

DYHKIIMOHAJIBIK TOII
Kimni pyskius
BromxetTik OarmapmamManapIspH SKIMIITICi
barnapnama
Artaysl
1 2 3 4 5
II. lIereiamap

Kannosr
CHUIaTTarbl

4601,0

949,0

949,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

35380,0

35380,0

Bapasik
IIBIFBIHAAD (MBIH
TEHTe)

6
47 609,0



01

07

13

124
001
124
008
009
011

MEMJIEKETTIK 36 961,0
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
Gackapyabiq

3K & J1 1 Bl
(hyHKIUSTAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKI1nal,
aTKapyUIbl JKOHE
Oacka opranjap

36 961,0

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

36 961,0

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 36 961,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfrblH
yi-kommyHanapik 11 448,0
IapyarIbLIbIK

Enni-mexenaepni

. 11 448,0
KOpPKEUTY

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kaia
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl

11 448,0

Enngi
MEKeHIepaAeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

842,0

Enngi
MEKCHIePIiH
CaHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

606,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY

M € H
KeTaJIaH/IbIPy

10 000,0

Backamap 0,0
backanap 0,0



14

15

124

124

042

043

048

Bopsrimka kerzmer 0,0
KepceTy

Bopslinika KbI3MeT
0,0
KepceTy
AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
Kamangarsr
ayJIaHHBIH,
ayJaaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHbIH,
AYBUTIBIH,KSHTTIH
,AYBUIABIK OKPYT
OKiMi
arnmapaTblHbIH
ayJlaHIbIK (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJIaHBIH )
OIOIKETTEH
KapbeI3aap
OolbIHIIA
ChIfaKbUIap MCH
e3re ae
TeleMIepai
Teyiey OOWBIHIIA
ChllaKplIap MEH
e3re ne
TeJeMIepai
TeJyiey OOWBIHIIA
OopBIIIBEIHA
KBI3MET KOpPCeTy

0,0

Tpauncpeprrep 0,0
Tpaucdeprrep 0,0

AyIaHIbIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

E

BromkeTTiK anbin
KOIoJIap

0,0

[TaiinanansuiMara
H  (TONBIK
naijaJaHbUIMAara
H) HBICaHAJBbI
TpaHcepTTepai
Kailtapy

0,0



16

01

01

I11. Ta3za

OIOKETTIK 0,0
KPEIUTTEY
BromxeTTik

A 0,0
KpeauTTep
Bromxerrik

KpEeIUTTEP/i oTey

bromkeTTik
KPEIUTTEP/Ii OTCY

MemiekeTTik
OIOKETTEH
Oepinren 0,0
OO KETTIK
KpEIUTTEP/Ii 6TCy
IV. Kapxs
aKTUBTEPIMCH
onepauusiap
OOMBIHINIA CANIBI0

0,0

Kapxsl
aKTUBTEPiH 0,0
CaTBII ay

MemiteKeTTik

Kap KBl

aKTUBTEPiH 0,0
caTygoaH TYCETiH
Tycimaep

V. bromxer
tanmbsibeiFel (0,0
TPOUINTI)

VI. Bropxertig
MyHalira

KaTteicTel emec 0,0
TalmmBUIBIFRL
TPOUINTI)

VII. bBromxer
TaNmbUIBIFbIH
kapxputasaeipy (0,0
npouuuTia
naiinanany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kap513ngp 0,0

Tycimaepi

M .
eMIICKETTiK 0.0

1IK1 Kapbi3nap
Kapsiz any
kemicim-maprrap 0,0
BI

Kapsiznapas
erTey

0,0



124
054
055
056
01

Kapoizgapast 0,0
orey

AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

E

AynaHabIK (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
OIOKETIHEH
OoNiHTeH 0,0
HBICBIHAJIBI
MakcaTka cai
naigananeUIMara

H KpeIuTTepmi
Kaiitapy
AynaHabIK (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
6}OII?I(CT1HCH 0.0
OoNiHTEeH
naiijanaHblIMara
H OIOKETTIK
KpeaUTTepIi
Kaiitapy

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

, ayblIl, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKiMIi 0.0
anmnapaTblHbIH
KOFapbl TYpFaH
6roaxeT
aJIIBIHIaF b
GOpHILIBIH OTeY

broaxer
Kaga)l(aTTapBIHLIH 0.0
naiganaHbUIaThHIH
KaJJIBIKTaphI

broagxer
KapakaTsl 0,0
KaJIIBIKTaphl

bronxert
KapaxateiHeiH 0,0
60C KaIgpIKTaphl

MakaHIibl ayaaHbl
MOCIIUXATHIHBIH
2025 KBUIFBI 22 )KEITOKCAHIAFBI



Ne 31-227/VIII wemimine
3 KockIMIIIa

Maxkasms aynansl Kaparyma aysuiasik okpyTiHiE 2028 jxeUEFa apHaIFaH GI0mKeTi

CanaTtsl
CBIHBIOBI
TmKi cHIHBIOBI
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
06
1
3
01

ATtaysr

4

L. Kipictep
CaJIBIKTBIK TYCIMICD
TalbIC CaTBIFBI
JKexe TabBIC CaIBIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
CaJbIKTap

MyitiKKe caJlbIHaThIH
CaJIbIKTap

Kep canbirsl

Kemnik xypannapbina
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Bipeiaraii  xep
CaJIbITbI

Tayapunapra,
JKYMBICTAPFa KOHE
KbI3METTEpTe
CallBIHATBIH  1IIKi
caJBIKTap

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTaplbl
naiiiaanradbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep
CanbIKTBIK €Mec
TyciMaep

backa na canbIKTBIK
eMec TyciMaep

Backa ma casbIKTBIK
emec TyciMaep

Herisri xanuranusl
caTyJaH TYCeTiH
TyciMaep
MeMaekeTTiK
MeKeMeliepre
OCeKITINTeH
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

Bapneix  kipictep (
MBIH TEHTIE)

5

48 465,0
13 085,0
3013,0
3013,0

9 056,0

338,0
17,0

3778,0

4923,0

1016,0

1016,0

0,0

0,0

0,0

0,0



02

CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kinni ¢ynkiwst

MemiekeTTik
MeKeMenepre 0.0
. . 2
OekiTinren
MEMIICKETTIK MYIIKTI

cary

Tpaucdeprrep

. . 35380,0
TyciMaepi

MeMiaeKkeTTikK
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypfraH
opra’gapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

35380,0

Bapusik

BromkerTik OarmapnamanapablH SKiMIIic HIBIFBIHAD (MBIH

01

124

barnapnama

TEHTe)

ATaysl
5 6
II. llIerFeraAAp 48 465,0

Kannosr

CHUIIaTTaFbl
. 37017,0
MEMIJIEKETTIK

KbI3METTEp

MemekeTTik
OackapyabIH

3K  JI 11 Bl
d)yHKLlI/I}‘I’HapBIH 370170
OPBIHIANTHIH

OKIiNai,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHgap

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
AyBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

37017,0

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH 37017,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTED



07

13

14

124
008
009
011
124
042

Typfreia 11 448,0
YH-KOMMYHaJIIBIK
IIapyaIIbUIbIK

Enni-mexenaepmi

. 11 448,0
KOpPKEUTY

AynanabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

11 448,0

Ennmi
MEKEeHEepeTi
Keuiexepai
JKAPBIKTAHBIPY

842,0

Ennmi
MEKEHIIEepIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 €Ty

606,0

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy
M€ H

10 000,0

KeraJlIaH/IbIpy
Backanap 0,0
Backamap 0,0

Bopeiika Ke13mer
KepceTy

0,0

Bopsiiika Kpi3mer
KepceTy

0,0

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

0,0

Kanagarsr
ayJlaHHBIH,
aymaaHIbIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJlaHbIH,
ayYBUIIBIH,KCHTTIH
,AYBUIIIBIK OKPYT
OKIMI
armapaTblHbIH
ayJlaHIbIK (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KallaHBIH )
OIOKETTEH
KapbeI3gap
OoMBIHIIIA

0,0



15

124
043
048
01
1

ChIaKplIap MEH
e3re e
TeleMIepai
Teyiey OOWBIHIIA
ChlilaKbUIap MEH
e3re e
TeJIeMIepai
Teyiey OOWBIHINA
OopBIIIBIHA
KbI3MET KepceTy

Tpaucheprrep 0,0
Tpaucheprrep 0,0
AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH

anmapatsl
BromkeTTik anbimn
KOIoJIap

0,0

ITaiinanansuiMara

H  (TOJBIK
naijananpUIMara

H) HbICaHAJbI
TparchepTTepai
Kaiitapy

I1I. Ta3za
OIOKETTIK 0,0
KpeauTTey

0,0

BromxerTik
KpeauTTep

0,0

Bromxerrik
KPEIUTTEP/Ii OTeY

BrogxeTTik
KpEIUTTEP/Ii 6TCy

MeMeKeTTiK
OIOIKETTEH
Oepinaren 0,0
OIOIKETTIK
KpEIUTTEP/Ii 6TCY
IV. Kapxs
aKTHUBTEPIMCH
omnepanusiap
OOMBIHINIA CaTbI0

0,0

Kapxn
aKTHUBTEPiH 0,0
CaThblIl ay

MewmitekeTTik
Kap XK bl
aKTHUBTEPIH
p 0,0
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16

124

054

055

caTy/iaH TYCETiH
TyciMaep

V. boaxer
tanmeeiFel - (0,0
npoduIuTi)

VI. BromxerTig
MyHalira

KateicTel emec 0,0
TalIIBUIIBIFEL  (
npoduIuTi)

VII. bromxer
TaNIIbIIBIFbIH
kapxpuasaasipy (0,0
npoGUIHTIH
naianany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapuszap

TycimMaepi

M .
E€MIIEKETTIK 0.0

IIKI KapbI3aap

Kapsiz any
kemiciM-maprrap 0,0
BI

Kapsizgap st
ortey

Kapsizgapast
eTey

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kajia
, aybLI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
AynaHIbIK (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
OI0KETIHEH
OoJiHTeH 0,0
HBICBIHAIBI
MakKcaTKa cal
MmaiiaJaHplIMara

H KpeIuTTep.i
KaiTapy

AynaHIbIK (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
OI0KETIHEH
OoiHTeH
maiigananpUIMara

0,0



H OIOIXKETTIK
KpeaUTTEpIi
Kaiitapy

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT

056 KMl 0.0
anmnapaTblHbIH
KOFapel TYpFaH
OromxeT
aJIJ{bIH 1aF bl
OOpEITIBIH 6TCY

brogxer
KapaxaTTapbIHbIH
naiganaHbUIaThHIH
KaJIBIKTaphI

0,0

broaxer
01 KapaXkaTsl 0,0
KaJIIBIKTaphl
brongxert
1 kKapaxateiHeiH 0,0
060C KalABIKTaphI
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